太极集团〔2014〕1039号                 签发人：白礼西

关于同意重庆大易麒灵电子商务有限公司自
采品种纳入桐君阁零售业态 T推目录的批复

重庆桐君阁股份有限公司：

你司上报的《关于同意重庆大易麒灵电子商务有限公司自

采品种申报 T推目录》的申请已收悉，为进一步推动重庆大易

麒灵电子商务有限公司自采品种在桐君阁股份公司直营零售

药店销售，提高电商自采品种在川、渝地区的覆盖率和销售量，

经集团公司研究决定，现确定重庆大易麒灵电子商务有限公司

自采品种 38 个品规，其中 T1 类 18 个，T2 类 14 个，T3类 6

个品规纳入《桐君阁零售业态 T推目录》管理，同时将零售店

员奖励标准确定为 T1类奖励政策为零售价的 9%，T2类奖励政

策为零售价的 7%,T3 类奖励政策为零售价的 4%。从 2014年 7

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

月 20日起开始执行。

附件：《桐君阁零售业态 T推目录》38个品规（重庆大易

麒灵电子商务有限公司）

太极集团有限公司

2014年 7月 23日

抄送：总经办，电子商务公司。

太极集团有限公司办公室              2014年 7月 28日印发

  拟稿：熊艾奇                            校核：代蜜

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

《桐君阁零售业态 T推目录》T1类
（重庆大易麒灵电子商务有限公司）

序号 品名 规格 生产厂家 单位 零售价 区域

1 海底椰雪梨干银耳汤料 95克 袋 29.6 川渝

2 章鱼海带绿豆汤料 112克 袋 33.4 川渝

3 鲨鱼骨花菇玉竹汤料 102克 袋 39.9 川渝

4 海底椰霸王花螺片汤料 95克 袋 38.6 川渝

5 白果百合莲子汤料 130克 袋 34.8 川渝

6 霸王花罗汉果汤料 103克 袋 30.9 川渝

7 蛹虫草干贝玉米汤料 112克

中山市大

地之作食

品厂

袋 41.1 川渝

8
阿格利司特级初榨橄榄

油
750ml 瓶 108 川渝

9
阿格利司特级初榨橄榄

油（组合促销装）
750ml*2瓶 份 199 川渝

10
阿格利司特级初榨橄榄

油（组合促销装）
250ml*2瓶 份 70 川渝

11
阿格利司特级初榨橄榄

油
250ml

希腊法克

拉利

瓶 38 川渝

12 玫瑰红葡萄干 226g 袋 23 川渝

13 红马奶子葡萄干 226g 袋 28 川渝

14 哈密王葡萄干 400g 袋 46 川渝

15 黑加仑葡萄干 400g

新疆喜乐

食品

袋 46 川渝

16 和田四星大枣 500g 袋 68 川渝

17 和田五星大枣 500g

新疆喜乐

食品 袋 78 川渝

18
农道 1号有机大米促销

装

2500g真空

袋+750g

北京兴泰

隆
袋 126.5 川渝

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

《桐君阁零售业态 T推目录》T2类
(重庆大易麒灵电子商务有限公司）

序

号
品名 规格 生产厂家 单位 零售价 区域

1 黑加仑葡萄干 300g 袋 39 川渝

2 哈密王葡萄干 280g 袋 36 川渝

3 巴旦木 400克 袋 46 川渝

4 和田六星大枣 500g 袋 98 川渝

5 坚果汇 400克 袋 52 川渝

6 葡果汇 400克 袋 52 川渝

7 夏威夷果 360克 袋 59 川渝

8 和田三星大枣 500g

新疆喜乐

食品

袋 48 川渝

9
农道有机长粒香米促

销装

2500g真空袋

+500g

北京兴泰

隆
袋 78.8 川渝

10
京贡 1号特选五常大米

（小产区）

1kg/小盒*6小

盒（真空箱装）

五常龙凤

山水
袋 299 川渝

11
阿格利司特级初榨橄

榄油
2L 瓶 238 川渝

12 农道有机糯米 500g真空袋 袋 25 川渝

13 农道有机黑豆 500g真空袋 袋 25.9 川渝

14 农道有机黑米 500g真空袋

希腊法克

拉利

袋 25.8 川渝

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

《桐君阁零售业态 T推目录》T3类
（重庆大易麒灵电子商务有限公司）

序号 品名 规格 生产厂家 单位 零售价 区域

1 农道有机大豆
500g真空

袋
袋 19.8 川渝

2 农道有机小米
500g真空

袋
袋 24.5 川渝

3 农道有机绿豆
500g真空

袋
袋 28 川渝

4 农道有机燕麦米
500g真空

袋
袋 15.8 川渝

5 农道有机玉米糁
500g真空

袋

北京兴泰

隆

袋 17.2 川渝

6
阿格利司特级初

榨橄榄油
1L

希腊法克

拉利
瓶 118 川渝

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn